
年末年始（12月28日～1月4日）

毎月第2月曜日　貸館なし
※第2月曜日が祝日の場合は、第4月曜日が貸館なし

令和6年度は次のような講座・イベントを開催する予定です。

食べて健康に～薬膳～
相続講座
大人のスマホ教室
夏休み水彩画教室
親子将棋教室
親子料理教室
大人のスマホ教室(中級編)
楽しいお箏教室
親子歴史教室
初心者ヨガ教室
親子ウクレレ教室
金融・証券講座
親子クリスマスケーキ作り教室
ストレス解消トレーニング講座
認知症予防講座
大人の社会科見学　こうふ歴史散策～穴切大神社～

1月
2月

6月

7月

8月

9月

10月

休 館 日

　市の中心部、舞鶴小学校の南に位置し、平成15年の開設以来、生涯学習施
設として地域の方々に広く利用されています。
　市民がいつでも気軽に生涯学習に取り組み、参加できる体制づくりと魅力あ
る講座を展開し、地域に根差した社会教育の活性化に努めています。

11月

12月
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中央公民館相生分館 
甲府市相生 2-17-1 
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中央公民館 
甲府市丸の内 3-26-16 

電話  055-222-4242 

ＦＡＸ 055-227-8084 


